
Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Anykščių rajono  

savivaldybės 

administracija

325,512.49 591,231.44 0.00 Iki paraiškos pateikimo Centrinei 

projektų valdymo agentūrai bus 

įvykdytos Aprašo 28 p. nustatyti 

parengiamieji darbai:

1.patvirtintas statinio projektas;

2. gautas statinio projekto 

ekspertizės aktas su išvada, kad 
2. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

493,120.00 87,021.18 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

3. Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

195,076.83 17,212.66 0.00 Iki paraiškos pateikimo: 

1. patvirtinti statinių projektai;

2. gauti statinių projektų 

ekspertizių aktai; 
4. Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

152,376.10 13,444.95 0.00 Iki paraiškos pateikimo: 

1. patvirtintas statinio projektas;

2. gautas statinio projekto 

ekspertizės aktas; 
5. Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija

287,770.06 25,391.49 0.00 Projektas tenkina PFSA 28 p. 

nustatytus reikalavimus: statinio 

projektas parengtas ir 

patvirtintas, statinio projekto 

ekspertizės aktas ir statybą 
6. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

356,602.97 34,191.42 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 
7. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

160,885.55 25,090.00 0.00 Iki paraiškos pateikimo bus 

teisės aktų nustatyta tvarka 

parengtas ir patvirtintas  statinio 

projektas, gautas statinio 

Saugaus eismo priemonių 

diegimas Molėtų rajono 

Giedraičių miestelyje

228,947.49 0.00 0.00 42,971.94 2020-02-14

Molėtų miesto Pastovio g., 

Siesarties g. ir S. Nėries g. 

rekonstrukcija

422,480.42 0.00 31,686.03 0.00 2017-07-19

Gatvės Ignalinos miesto 

rekreacinėje zonoje tarp 

Gavio ežero ir Turistų 

gatvės įrengimas

338,553.02 0.00 25,391.47 0.00 2018-12-29

Ignalinos miesto Ligoninės 

gatvės dalies rekonstrukcija

179,266.00 0.00 0.00 13,444.95 2019-11-29

Saugaus eismo priemonių 

diegimas Ignalinos rajono 

keliuose

229,502.15 0.00 0.00 17,212.66 2019-09-27

Susisiekimo sąlygų 

pagerinimas tarp kuriamų 

Anykščių miesto traukos 

centrų bei patogus 

gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo užtikrinimas

580,141.18 0.00 0.00 0.00 2017-05-31

Eismo sąlygų pagerinimas ir 

gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo užtikrinimas, 

rekonstruojant Žvejų gatvę 

Anykščių mieste

916,743.93 0.00 0.00 0.00 2019-12-20

3 4 6 7 9 11

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Kitos viešosios 

lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-11-17 06.2.1-TID-R-511-91

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

06.2.1-TID-R-511 Vietinių kelių vystymas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

PATVIRTINTA

Utenos regiono plėtros tarybos

2016 m. lapkričio 11 d. sprendimu   Nr. 51/7S-48 

Utenos regiono plėtros tarybos 2019 m. gruodžio 17 d. 

sprendimo 51/7S-93  redakcija)

Susisiekimo ministerija

► 



8. Utenos rajono  

savivaldybės 

administracija

323,969.09 549,731.05 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

9. Visagino 

savivaldybės 

administracija

759,999.93 133,223.16 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.
10. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

535,100.15 47,214.72 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 28 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas.

11. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

127,500.00 57,600.75 0.00 Iki paraiškos pateikimo termino 

tenkins PFSA 28 p. nustatytus 

reikalavimus. Turės būti 

patvirtintas statinio projektas, 
12. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

87,059.24 7,681.70 0.00 Iki paraiškos pateikimo termino 

tenkins PFSA 28 p. nustatytus 

reikalavimus. Turės būti 

patvirtintas statinio projektas, 

gautas statinio projekto 

ekspertizės aktas su teigiama 
13. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

214,303.00 63,400.00 0.00 Iki paraiškos pateikimo turi būti:

1.  patvirtintas statinio projektas; 

2. gautas statinio projekto 

ekspertizės aktas su išvada, kad 
6,026,224.32 4,019,275.41 1,652,434.52 0.00IŠ VISO: 0.00 239,285.99 115,228.40

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 4,085,244.00

Saugaus eismo priemonių 

diegimas Žemaitės gatvėje 

Zarasų mieste

296,612.00 0.00 0.00 18,909.00 2020-06-05

Gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo gerinimas 

Zarasų mieste 

rekonstruojant E. Pliaterytės 

gatvę

102,422.63 0.00 0.00 7,681.69 2019-09-03

Zarasų gatvės 

rekonstrukcija Zarasų 

mieste

200,108.91 0.00 0.00 15,008.16 2019-09-20

Gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo gerinimas 

Zarasų mieste 

rekonstruojant K. Donelaičio 

gatvę

629,529.59 0.00 47,214.72 0.00 2017-09-15

Vietinės reikšmės kelio 

Visagino-Parko-Sedulinos 

al. kvartale rekonstravimas

957,376.31 0.00 64,153.22 0.00 2018-03-31

Aušros gatvės dalies nuo 

Gedimino ir Tauragnų 

gatvių sankryžos iki 

Žaliosios gatvės Utenoje 

rekonstrukcija

944,540.69 0.00 70,840.55 0.00 2018-12-01

► 


